СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Коммунарского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

05.04.2024г                                        №107                               п. Новосветловский

О внесении изменений в

решение Собрания депутатов

Коммунарского сельского

поселения №34 от 07.02.2017 г.

«Об утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования

«Коммунарское сельское

поселение»

Руководствуясь статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»

Октябрьского района Ростовской области,

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения   решило:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Коммунарского

сельского поселения №34 от 07.02.2017г. «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Коммунарское

сельское поселение» в часть I Порядок применения Правил землепользования и

застройки и внесению в них изменений, согласно приложению 1 к настоящему

решению.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Председатель Собрания

Депутатов - глава Коммунарского

сельского поселения                                                                  В.П. Гурьев

- 2 -